



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.  
CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA  
CUAUHTEMOC CUAUHEMOC, CP: 31572  
AED120416NK6  
6251008996

ORDEN DE COMPRA  
No. 000850

FECHA DE ORDEN:  
2022/06/30

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /

Proveedor: GEOTOP DRILL GEODESIA, TOPOGRAFIA Y PERFORACION

| RM   | Cantidad | Articulo                               | Cargo | Unidad   | Precio Unit | Total     |
|------|----------|----------------------------------------|-------|----------|-------------|-----------|
| A627 | 1.00     | POWER FRAME 435                        |       |          | 52,487.00   | 52,487.00 |
| A627 | 3.00     | BEARING CONN ROD 435                   |       |          | 2,242.50    | 6,727.50  |
| A627 | 1.00     | CROSS HEAD AND ROD 435                 |       |          | 5,094.45    | 5,094.45  |
| A627 | 3.00     | GASKET VALVE COVER COPPER 435          |       |          | 134.28      | 402.84    |
| A627 | 9.00     | SEAL PLUNGER ROD 435                   |       |          | 260.76      | 2,346.84  |
| A627 | 3.00     | WASHER PLUNGER ROD SEAL                |       |          | 1,144.90    | 3,434.70  |
| A627 | 6.00     | CYLINDER COPPER GASKET 435             |       |          | 212.59      | 1,275.54  |
| A627 | 3.00     | CYLINDER HEAD GASKET 435               |       |          | 190.86      | 572.58    |
| A627 | 3.00     | PACKIN 435 A268N                       |       |          | 583.84      | 1,751.52  |
| A627 | 3.00     | CYLINDER 2 3/4 CERAMIC                 |       |          | 3,573.00    | 10,719.00 |
| A627 | 1.00     | KIT DE RODAMIENTOS (4 PZAS.)           |       | KIT      | 6,200.00    | 6,200.00  |
| A627 | 6.00     | NEW SPECIAL SEAT VALVE 435             |       | PIEZA    | 782.08      | 4,692.48  |
| A627 | 6.00     | BALL VALVE 434                         |       | PIEZA    | 258.10      | 1,548.60  |
| A627 | 2.00     | BEARING CONE 435                       |       | PIEZA    | 2,019.25    | 4,038.50  |
| A627 | 1.00     | FABRICACION DE ACOPLER DEL MOTOR-BOMBA |       | SERVICIO | 2,950.00    | 2,950.00  |
| A627 | 3.00     | ACEITE 80W90                           |       | LITRO    | 216.66      | 649.98    |
| A627 | 1.00     | INSUMOS DE LIMPIEZA                    |       | KIT      | 1,500.00    | 1,500.00  |
| A627 | 1.00     | MANO DE OBRA                           |       | SERVICIO | 2,000.05    | 2,000.05  |
| A627 | 2.00     | BEARING CUP 435                        |       | PIEZA    | 1,253.78    | 2,507.56  |

CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 94499999998/100 M.N.

SubTotal: 110,899.14  
Iva: 17,743.86  
Total: 128,643.00

Observaciones:

Paguese a: GEOTOP DRILL GEODESIA, TOPOGRAFIA Y PERFORACION  
BANCO:  
No Cuenta:  
Clabe:  
Referencia:  
Fecha Pago:

Egreso: CUAUHEMOC

AMANDO FIGUEROA,

SOLICITO

AUTORIZO

DEPTO COMPRAS